

(表2)

# 1.5 报价明细表

项目名称：定安县病媒生物防制服务和购置除四害药品项目					分组包号：B包	
序号	名称	简要描述	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	消杀器材及药物	消杀器械及药物、消杀作业、消杀器械安装及后续服务	1	项	388213.00	388213.00
2	食宿办公	房租费：仓库及员工宿舍	12	月	5000.00	60000.00
3	交通、管理费	交通费、资料费、通讯费、网络费、办公费等	12	月	2900.00	34800.00
4	人员费用	4500/人/月*12个月*15人(含工资、奖金、社保、运输、教育培训、处理一切伤亡事故等费用)	15	人	54000.00	810000.00
5	生产资料	设施设备支出、设备折旧和维护、工作服、草帽、解放鞋、手套等	12	月	8333.33	100000.00
6	病媒生物现场活动	现场摆设及宣传彩页打印	2	次	3000.00	6000.00
7	不可预见费用		1	项	6000.00	6000.00
8	税金	6.5%	1	项	91325.85	91325.85
响应报价总计		(小写)：1496338.85 (元) (大写)：壹佰肆拾玖万陆仟叁佰叁拾捌元捌角伍分				

供应商名称：深圳市益众有害生物防治服务有限公司 (公章)

法定代表人或被授权人：王延岗 (亲笔签名)

王延岗



(表1)

## 1.4 报价一览表

(独立信封另密封一份)

项目名称	定安县病媒生物防制服务和购置除四害药品项目
分组包号	B包
报价总计	(小写)：1496338.85 (元) (大写)：壹佰肆拾玖万陆仟叁佰叁拾捌元捌角伍分
服务期限	2020年5月1日至2021年4月30日
备注	

供应商名称：深圳市益众有害生物防治服务有限公司 (公章)

法定代表人或被授权人：王廷岗 (亲笔签名)

- 注：
- 1、报价一览表应准确填写，若报价一览表与响应文件不符时，以报价一览表为准；
  - 2、报价中必须包含提供过程监督、效果评估中产发生监测、人员差旅、人员培训、合法税率等费用。合同的执行以交付时间为准；

王廷岗





## 第五章 报价一览表

项目名称	定安县病媒生物防制服务和购置除四害药品项目
分组包号	A包
报价总计	(小写): <u>1866500.00 (元)</u> (大写): <u>壹佰捌拾陆万陆仟伍佰元整</u>
服务期限	2020年5月1日至2021年4月30日
备注	投标人为小型企业享受价格优惠政策

供应商名称 (盖章): 湖南科力除虫药械有限公司

法定代表人或被授权人 (亲笔签名): 牛栋

注: 1、报价一览表应准确填写, 若报价一览表与响应文件不符时,

以报价一览表为准; 2、报价中必须包含提供过程监督

产发生监测、人员差旅、人员培训、合法税率等费用

交付时间为准;

湖南科力除虫药械有限公司

第 14 页共 805 页





## 第六章 报价明细表

项目名称: 定安县病媒生物防制服务和购置除四害药品项目 分组包号: A包						
序号	名称	简要描述	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	0.005%溴鼠灵蜡块	1件×40袋×250g	500	kg	18元/kg	9000.00
2	0.005%溴鼠灵谷饵	1件×40袋×500g	4000	kg	9元/kg	36000.00
3	粘鼠板	1件×50张×40g	15	件	300元/件	4500.00
4	杀蚊烟片	1件×8盒/件×60包/盒×5片/包	18	件	1700元/件	30600.00
5	6.8%氯氰·氯丙炔菊酯水乳剂	1件×10瓶×1000g	10	件	750元/件	7500.00
6	5%四氟醚水乳剂	1件×10瓶×1000g	10	件	1200元/件	12000.00
7	6%高效氯氰菊酯烟剂	1件×200个×25g/个	10	件	800元/件	8000.00
8	2%残杀威杀蟑饵膏	1件×100盒×3g/盒	10	件	440元/件	4400.00
购置除四害药品部分报价合计						112000.00
人工费用	18人×3500元/月×12月					756000.00
防制药品	0.005%溴鼠灵毒饵(谷)	北京隆华	1件×20袋×1000g	15000kg	9元/kg	135000.00
	0.005%溴鼠灵蜡块	北京隆华	1件×40袋×250g	8000kg	18元/kg	144000.00
	0.075%胆钙化醇	浙江花园	1件×5kg	200kg	90元/kg	18000.00
	粘鼠板	北京隆华	1件×50张×40g	4000张	5元/张	20000.00
	灭鼠毒饵盒	北京隆华	30×12×10cm	2000个	25元/个	50000.00
	1%高效氯氰菊酯热烟雾剂	功成化工	1件×4桶×5L	500kg	90元/kg	45000.00
	2.5%吡虫啉杀蟑胶饵	北京隆华	1件×60支×10g	50件	90元/件	4500.00
	2.8%杀蟑饵剂	北京隆华	1件×10袋×50包×10g	50件	620元/件	31000.00

湖南科力除虫药械有限公司

第 15 页共 805 页



扫描全能王 创建



定安县病媒生物防制服务和购置除四害药品项目

投标文件

	0.5%吡丙醚颗粒剂	北京隆华	1件×20袋×500g	300 kg	65元/kg	19500.00
	5%高效氯氰菊酯悬浮剂	北京隆华	1件×20瓶×500g	800 kg	60元/kg	48000.00
	10.5%烯丙·氯菊水乳剂	北京隆华	1件×20瓶×500g	500 kg	100元/kg	50000.00
	杀蝇饵剂	安徽康宇	1件×40盒×20包×5g	30件	450元/件	13500.00
后勤保障费用	房租、水电	投标人		1年	100000元/年	100000.00
	交通工具耗油、维修	投标人		1年	60000元/年	60000.00
	器械折旧、维护费用	投标人		1年	20000元/年	20000.00
	工作服、劳保及防护用品	投标人		1年	20000元/年	20000.00
	营业外支出	投标人		1年	20000元/件	20000.00
	税费	投标人		10%		159500.00
全年病媒生物防制服务部分报价合计						1754500.00
响应报价总计		(小写): 1866500.00 元				
		(大写): 壹佰捌拾陆万陆仟伍佰元整				

供应商名称 (公章): 湖南科力除虫药械有限公司

法定代表人或被授权人 (亲笔签名):

注: 1、此表为表样, 行数及列数可以根据项目实际情况自行添加, 但表式不变; 2、相关明细费用、及其他所有费用由供应商自行计算填列; 3、 $价=单价 \times 数量$ , 数量由供应商自行计算并填表; 4、“报价一览表”中“报价总计”数应当等于“报价一览表”中“报价总计”数。

湖南科力除虫药械有限公司

